DE TRANSPORTES – DNIT, representado pela Superintendência Regional do Estado

4.3. 339039-19 - Serviço de Manutenção
4.4. Para atender a despesa prevista no exercício em curso, existe saldo
disponível na Nota de Empenho nº 2023NE000022 no valor de R$  9.252,09 (nove
mil, duzentos e cinquenta e dois reais e nove centavos), Nota de Empenho nº
2023000036 no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) referente fornecimento
de combustível e a  Nota de Empenho nº 2023000023 com saldo de R$ 15.000,00
(quinze mil reais) e a 2023NE000035 com saldo de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil
reais) referente serviço de manutenção de veículos com fornecimento de peças,
sem prejuízo da emissão de reforços ou anulações em razão de disponibilidade
orçamentária, alterações no Programa de Trabalho ou em decorrência de novas
determinações legais.